СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2018 № 34
О выборе депутата муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в состав конкурсной комиссии о проведении конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 19 Регламента Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Выбрать депутата муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Крюкова Андрея Сергеевича в состав конкурсной комиссии о проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Заместитель главы
муниципального образования				                  Е.А. Ворогушин